AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÕES
CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2023

Processo nº 13404/2023 - SMC - Objeto: CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DE

AUDIOVISUAL (VR FILMES). O

Ordenador de Despesas no uso de suas competências e

atribuições legais, faz saber que serão prorrogadas as inscrições até

o dia 26/10/2023. Tel: (24) 3339-2443. O Edital poderá ser obtido

pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal

de Volta Redonda: www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José de

Faria Souza - Ordenador de Despesas

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/